



PEDIDO DE COMPRA 009

DEPENDENCIA

SECRETARÍA DE FINANZAS Y PLANEACIÓN
AV. XALAPA N° 301
COLONIA UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES
SFP000520C28
XALAPA, VERACRUZ; C.P. 91017

Área Solicitante: Secretaría de Finanzas y Planeación

Modalidad: Adjudicación directa

Trámite: Pago directo

Término de pago: Crédito 30 Días

Tiempo de entrega: 20 Días Naturales

PROVEEDOR ADJUDICADO

DEL ROSARIO HERNANDEZ RAFAEL
PRIVADA CARLOS R SMITH 16
COL. PUEBLITO
ROHR840912QX1
JILOTEPEC, VERACRUZ 91380

N° 0031977

Lugar de entrega

DE ACUERDO A BASES

Folio

DESIERTAS DE I3P-008001-006-2025

Partida	Descripción	UM	Cantidad	P. U.	Importes
4	ADAPTADOR DE RED USB TP-LINK ARCHER T2U AC600, INALÁMBRICO, 600 (433 + 150) MBIT/S	PIEZA	1	215.79	215.79
9	ADAPTADOR MICRO SD 128 GB. MARCA KINGSTON	PIEZA	1	178.79	178.79
19	BOCINA VORAGO SPK-105 , 6 W, NEGRO, ALAMBRICO, USB/3,5MM	PIEZA	12	140.79	1,689.48
20	BOCINAS VORAGO BSP-300-V3 BLUETOOTH MANOS LIBRES IPX7 CON MONTAJE PARA BICICLETA	PIEZA	2	431.79	863.58
22	BOCINAS ESTÉREO 2.0 ACTECK AUXILIAR 3.5 MM 1.2 M NEGRO AX-2500	PIEZA	2	209.79	419.58
23	307116 CABLE DISPLAYPORT MACHO A DISPLAYPORT MACHO, BLINDADO, NEGRO, 2 M; RESOLUCIÓN DE HASTA 4K@60Hz	PIEZA	1	123.10	123.10
24	CABLE TELEFONICO ESPIRAL STEREN 302-015N PLUG A PLUG RJ9, 4.5M, NEGRO	PIEZA	20	68.17	1,363.40
30	306119 CABLE HDMI BLINDADO DE 1.8MTS; HDMI MACHO A HDMI MACHO RESOLUCIÓN 4K 30Hz, 3D.	PIEZA	5	73.79	368.95
31	322539 HDMI MACHO A HDMI MACHO, BLINDADO, NEGRO, 10M 4K@30Hz, 3D	PIEZA	3	273.79	821.37
32	306126 CABLE HDMI MACHO A HDMI MACHO, BLINDADO, 4K@30Hz, 3D, NEGRO, 3M.	PIEZA	2	89.79	179.58
33	151467 CONVERTIDOR HDMI MACHO A VGA HEMBRA, NEGRO LARGO: 30CM.	PIEZA	10	174.79	1,747.90
42	CABLE USB-C 3.1 A HDMI 4K UGREEN 50570 1.5M, COMPATIBLE CON THUNDERBOLT 3 & 4, NYLON TRENZADO, CARCASA DE ALUMINIO	PIEZA	1	224.41	224.41
83	GABINETE MINI TORRE ACTECK ZENITH GI656 FACTOR: MICRO ATX, MINI ITX, PUERTOS: 2 USB 2.0 1 USB 3.0 PUERTO DUAL 3.5MM (AUDIO Y MICRÓFONO)	PIEZA	1	768.45	768.45
91	KIT MOUSE Y TECLADO ACER EAK030 SP	KIT	5	259.66	1,298.30
93	KIT TECLADO Y MOUSE ACTECK CREATOR PRIME MK455 ESSENTIAL SERIES TECLADO Y MOUSE INALÁMBRICO	KIT	4	303.66	1,214.64
112	MEMORIA USB METAL/NEGRO 32GB DHI-USB-U116-20-32GB NB	PIEZA	67	64.24	4,304.08
121	MONITOR DELL P2424HT 23.8" 300CD/ M²	PIEZA	7	5,855.52	40,988.64
125	MOTHERBOARD ASUS MICRO ATX PRIME B760M A D4, S-1700, INTEL B760, HDMI, 128 GB DDR4 PARA INTEL ASUS PRIME B760M-A AX	PIEZA	9	2,717.86	24,460.74
130	MOUSE BÁSICO USB BROBOTIX 497202, NEGRO, 3 BOTONES, ALÁMBRICO, ÓPTICO	PIEZA	5	66.17	330.85



PEDIDO DE COMPRA 009

DEPENDENCIA

SECRETARÍA DE FINANZAS Y PLANEACIÓN
AV. XALAPA N° 301
COLONIA UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES
SFP000520C28
XALAPA, VERACRUZ; C.P. 91017

Área Solicitante: Secretaría de Finanzas y Planeación

Modalidad: Adjudicación directa

Trámite: Pago directo

Término de pago: Crédito 30 Días

Tiempo de entrega: 20 Días Naturales

PROVEEDOR ADJUDICADO

DEL ROSARIO HERNANDEZ RAFAEL
PRIVADA CARLOS R SMITH 16
COL. PUEBLITO
ROHR840912QX1
JILOTEPEC, VERACRUZ 91380

N° 0031977

Lugar de entrega

DE ACUERDO A BASES

Folio

DESIERTAS DE I3P-008001-006-2025

131	MOUSE DELL MS116, NEGRO, USB, ÓPTICO	PIEZA	30	152.48	4,574.40
141	MOUSE INALÁMBRICO START RED TECHZONE, HASTA 1600 DPI'S, 3 BOTONES, TEXTURA EN RUBBER	PIEZA	5	115.17	575.85
142	GETTTECH MOUSEPAD DE GEL SUAVE COLOR GRIS, SE ADAPTA A LA CURVA DE LA MUÑECA Y MANO, RECUBRIMIENTO TELA SUAVE, BASE DE POLIURETANO, GGD-STD-01-GY	PIEZA	20	85.17	1,703.40
150	PASTA TÉRMICA MANHATTAN, GRIS, 20 G. INCREMENTA LA TRANSFERENCIA TÉRMICA ENTRE EL CPU Y EL DISIPADOR	PIEZA	5	262.97	1,314.85
154	PROCESADOR INTEL CORE I3-13100F, S-1700, 3.40GHZ, QUAD-CORE, 12MB SMART CACHE (13VA. GENERACIÓN - RAPTOR LAKE) BX8071513100	PIEZA	1	2,835.52	2,835.52
158	QUEMADOR DE DVD, DVD±RW 8X, USB 2.0, DELL DW316 429-AAUQ EXTERNO, NEGRO	PIEZA	1	895.52	895.52
163	SOPORTE DE ESCRITORIO OVALTECH OVM-S1732 PARA MONITOR LCD DE 17 PULGADAS A 32 PULGADAS (RESISTENCIA 8KGS)	PIEZA	1	664.62	664.62
178	ADAPTADOR USB TP-LINK TL-WN8200ND, INALÁMBRICO, 300 MBITS/S, NEGRO	PIEZA	11	381.31	4,194.41
179	TARJETA DE VIDEO GIGABYTE NVIDIA GV-N710D3-2GL, PCIE X8 2.0 / 2GB / DDR3 / 64 BIT / DVI / HDMI / VGA	PIEZA	1	1,279.03	1,279.03

Recibido
Original del
Rafael del
Rosario HERNANDEZ

Subtotal: \$ 99,599.23

I.V.A.: \$ 15,935.88

Total: \$ 115,535.11

EL PROVEEDOR SE COMPROMETE A RESPETAR EL PRECIO Y A SURTIR EL PEDIDO EN SU TOTALIDAD

Directora General de Contrataciones Gubernamentales Ing. Silvia Mejía Zaragoza	Jefa del Depto. de Consolidación, Registro y Evaluación de las Adquisiciones L.C. Dora Emilia Jiménez Placencia	Proveedor C. Rafael Del Rosario Hernández
--	---	---